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Hyvät reserviläiset, 

Kesä jatkuu mutta käännetään katsetta jo hieman syksyn tapahtumiin. Piirimme alueella on 

tulossa kilpailuja ja Loimaalla voit osallistua niin liikuntaan kuin ammuntaankin liittyviin 

tapahtumiin sekä auttaa veteraanikeräyksessä. Kaikki omat tapahtumamme löytyvät myös 

nettisivuiltamme https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookista 

@LoimaanSeudunReservilaisetRy.   

 

Reserviläisliitto järjesti toukokuun ajan Tulta toukokuussa! -kilpailun koko Suomen 

reserviläisyhdistyksille sekä -piireille. Loimaan Seudun Reserviläisille ei tästä kovasta 

kilpailusta tullut palkintosijoja mutta ylpeitä saamme silti olla ammuntasuorituksistamme! 

Kilpailuun osallistui yhteensä 327 yhdistystä ja LSRES sijoittui upeasti sijalle 42. Varsinais-

Suomen reserviläispiiri sijoittui sijalle 9. piirien kokonaismäärän ollessa 18. Suuret kiitokset 

kaikille kilpailuun osallistuneille! 

 

KESÄN AMMUNTAHARJOITUKSET 
 

Ohjattuja perusammuntaharjoituksia jäsenille järjestetään vielä keskiviikkona 17.8. ja 21.9. 

Loimaan Laukojien ampumaradalla ,Veteraanintie, Loimaa. Ilmoittaudu ammuntoihin 

nettisivuilla tapahtumakalenterissa olevien ammuntaharjoitusten ilmoittautumislomakkeiden 

kautta. Harjoituksiin tulevilla tulee olla voimassaoleva ampumaturvavakuutus 

(Reserviläisliiton toimintaturva tai SAL). 

 

PERHELIIKUNTAPÄIVÄ 

 

Perinteinen perheliikuntapäivä järjestetään sunnuntaina 11.9.2022. Mainos ja tarkemmat 

tiedot tapahtumasta tulee nettisivuillemme ja Facebookiin. 

 

VETERAANIKERÄYS 

 

Sotiemme Veteraanit -keräys toteutetaan Loimaalla tiistaina 13.9.2022 klo 17 jälkeen. Porin 

prikaatista saapuu varushenkilöitä suorittamaan keräystä ja meidän apuamme tarvitaan heidän 

kuljettamiseen ja opastamiseen eri alueille Loimaalle. Mikäli haluat auttaa tässä tärkeässä 

asiassa, ilmoittaudu silvander.heidi@gmail.com tai 0503459160 viimeistään 5.9. mennessä. 

 

MAAOTTELUMARSSI 

 

Reserviläisliitto haastaa jälleen marssimaan ja syyskuu on marssimisen teemakuukausi. 

Reserviläisliiton sivuilla on ennakkotietoa tapahtumasta ja lisätietoa seuraan myöhemmin 

https://www.reservilaisliitto.fi/kirjoitus/syyskuu-on-marssimisen-teemakuukausi/. Loimaan 

Seudun Reserviläisten liikuntatoimikunta järjestää 10 km marssille yhteislähdön syyskuun 

loppupuolella. Seuraa tiedotusta nettisivuiltamme ja Facebookista. 
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KILPAILUJA  

 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirien pistooliampumajuoksun ja -parisprintin 

mestaruuskilpailut järjestetään keskiviikkona 24.8.2022 Salon Vaskiolla ja yöpartiokilpailu 

lauantaina 8.10.2022 Aurassa. Nämä kilpailukutsut ovat liitteenä. 

 

SYYS-SRA -KILPAILUT 

 

Loimaan Seudun Reserviläiset järjestää Syys-SRA -kilpailut Loimaan Laukojien 

ampumaradalla 15.-16.10.2022. Kilpailuun ilmoittautuminen alkaa 1.9.2022 klo 20.00 

SSI/Syys-SRA 2022. Tarkempi kilpailukutsu on liitteenä.  

 

JOHTOKUNTA 

 

Yhdistyksemme johtokunta valitaan vuosittain syyskokouksessa seuraavalle vuodelle. Ensi 

vuotta silmällä pitäen haemme joukkoomme uusia toimijoita. Liikuntatoimikuntaan 

kaipaamme kaveria, joka on kiinnostunut innostamaan reserviläisiä liikkumaan sekä tulemaan 

mukaan kilpailujen järjestämiseen. Perinnetoimikuntaan kaipaamme jatkajaa arvokkaaseen 

työhön kunniavartioiden järjestämiseen sekä lippukulkueiden yhteyshenkilönä toimimiseen. 

Johtokunta kokoontuu vuoden aikana 11 kertaa. Meininki on rentoa harrastustoimintaa, joten 

tolkutonta työtaakkaa ei tarvitse pelätä! Lisätietoja antaa allekirjoittanut. 

 

HISTORIIKKI 

  

Loimaan Seudun Reserviläisten 60-

vuotisjuhlan kunniaksi tehtyjä historiikkeja 

on vielä varastossa muutamia kappaleita.  

Mikäli haluat lunastaa itsellesi tietopankin 

yhdistyksemme historiasta 10 euron hintaan, 

ota yhteyttä allekirjoittaneeseen!   

 

 

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen 

yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja 

paikkakunnat. Kannattaa laittaa myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-

reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtuma/tapahtumakalenteri-ja-vuosikello/  

 

 

Kaikista tapahtumista saa lisätietoa puheenjohtajalta: Heidi Silvander, 050 3459160 tai 

silvander.heidi@gmail.com.   

 

 

Pirteää syksyn alkua ja nähdään tapahtumissa! 
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